关于大渡口区2021年下半年面向社会

公开招聘区属国有企业工作人员笔试成绩公示和现场资格复审的通知
参加大渡口区2021年下半年面向社会公开招聘区属国有企业工作人员考试的各位考生：

   按照《大渡口区2021年下半年面向社会公开招聘区属国有企业工作人员简章》规定，现将笔试成绩公示和现场资格复审有关事项通知如下：

一、请考生下载《大渡口区2021年下半年面向社会公开招聘区属国有企业工作人员笔试成绩和拟进入面试人选公示表》（附件1）查询笔试成绩和现场资格复审工作安排。

二、请拟进入面试的考生认真阅读《大渡口区2021年下半年面向社会公开招聘区属国有企业工作人员考生新冠肺炎疫情防控告知书》（附件2），即日起至面试当天不前往中高风险地区，市内人员非必要不离渝，并自觉进行自我健康状况监测，若出现发热、咳嗽等呼吸道症状应及时报告；14天内其它省市来渝（返渝）的考生，请尽早就核酸检测作出安排，以免影响后续考试。
三、请参加面试的考生签署《大渡口区2021年下半年面向社会公开招聘区属国有企业工作人员健康状况承诺书》（附件3）并于面试当天提交候考室工作人员，方可继续参加面试。

咨询电话：023-68871735
附件：1.大渡口区2021年下半年面向社会公开招聘区属国有企业工作人员笔试成绩和拟进入面试人选公示表

2.大渡口区2021年下半年面向社会公开招聘区属国有企业工作人员考生新冠肺炎疫情防控告知书

3.大渡口区2021年下半年面向社会公开招聘区属国有企业工作人员健康状况承诺书

大渡口区人力资源和社会保障局

2021年12月31日